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Leherheide West
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F nur an Ferientagen im Land Bremen
X nur an Schultagen im Land Bremen
@ Anruf-Linientaxi: Tel. 0471/3003 444 Anmeldung bis spatestens 45 Min. vor Abfahrt

nachste Verkaufsstelle:
Vodafone Shop, Pferdebade 6, Kaufland

Ohne Gewahr

Giiltig ab 06.01.2024

Samstag

www.bremerhavenbus.de
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Sonn-/ Feiertag

41
41
41
41
41
41
41
41
57

© 00 O g W N =

11
12
13

Gesundheitsamt

Linienverlauf und Fahrtzeit in Min.

Gesundheitsamt
Twischlehe
Jagerhof

Parktor

Parkstr.
Mecklenburger Weg
Kurt-Schumacher-Str.
H-Bockler-Str/Bad 1
L.-Schroeder-Str.
Hermann-Ehlers-Str.
Jakob-Kaiser-Str.
Heinrich-Plett-Str.
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